
Carrefour Express - Via Mazzini, 82

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Igiene e Cura Persona
Uova, Farine e Preparati
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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busta 100 g

2.32 €  1.58 €
23.2 € / kg

Insalata Valeriana

-31%

busta 100 g

2.11 €  1.26 €
21.1 € / kg

Insalatina Novella

-40%

Confezione 150 g

2.52 €  2.11 €
16.8 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-16%

Confezione 250 g

1.57 €  1.26 €
6.28 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-19%

Confezione 1kg

2.7 €  1.68 €
2.7 € / kg

Limoni 1kg

-37%

Confezione 140 g

2.52 €  2.11 €
0.02 € / g

Insalata Ricetta Olive
Gr 140

-16%

Confezione 900g

3.16 €  2.11 €
3.51 € / kg

Mele Alto Adige Igp
Golden Delicious

-33%

Confezione 125 g

2.31 €  2 €
18.48 € / kg

Il Mercato Granmix

-13%

Confezione 250 g

2.31 €  1.37 €
9.24 € / kg

Il Mercato Cuori di
Iceberg

-40%

Confezione 500g

4.54 €  3.17 €
9.08 € / kg

Fragole Bomboniera
Gr. 500

-30%

Confezione 900g

2.52 €  2.11 €
2.8 € / kg

Filiera Qualità Mele
Red

-16%

Confezione 500 g

2.95 €  2.75 €
5.9 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-6%

Frutta e Verdura
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confezione 250g

3.05 €  2.11 €
12.2 € / kg

Pomodoro Datterino

-30%

confezione 500g

2.95 €  2.75 €
5.9 € / kg

Pomodorini Piccadilly

-6%

Confezione 750 g

2.7 €  1.68 €
3.6 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-37%

confezione 800g

2.31 €  2.11 €
2.89 € / kg

Zucchine Scure

-8%

Confezione 1.5 kg

4.64 €  3.16 €
3.09 € / kg

Arancia di Ribera
D.O.P. 1,5 Kg

-31%

Confezione 500 g

2.81 €  2.53 €
5.62 € / kg

Frescotti Patatine
Pre-cotte

-9%

confezione 100g

2.1 €  1.9 €
21 € / kg

Fiori di Zucca

-9%

Confezione 300g

2.95 €  2.75 €
9.83 € / kg

Carciofi Puliti

-6%

Confezione 1.5 kg

3.37 €  3.16 €
2.25 € / kg

Il Mercato Arance
Sanguinello 1,5 Kg

-6%

Confezione 120 g

4.22 €  3.38 €
35.17 € / kg

Mandorle di Filiera
Italiana

-19%

1 Pezzo

5.28 €  4.77 €
26.4 € / kg

Carciofi Romaneschi
con Gambo

-9%

Vaschetta 0.300 kg

2.92 €  1.8 €
9.73 € / kg

Il Mercato Funghi
Champignon Bianchi

Affettati Bianchi
0,300 Kg

-38%
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Confezione 200 g

2.39 €  2.18 €
11.95 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella

Formaggio Fuso a
Fette -

-8%

Confezione 190 g

3.17 €  2.85 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-10%

Confezione 100 g

3.28 €  2.86 €
32.8 € / kg

Aperifresco Sapori
dell'Orto

-12%

Confezione 150 g

2.53 €  2.21 €
16.87 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-12%

Confezione 185 g

2.7 €  2.38 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-11%

Confezione 200 g

2.97 €  2.22 €
14.85 € / kg

Benessere Ricottine
2 x 100 g

-25%

Confezione 165 g

3.17 €  2.64 €
19.21 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-16%

Vaschetta 100 g

4.02 €  3.17 €
40.2 € / kg

Golfetta -60% di
Grassi

-21%

Vaschetta 70 g

3.17 €  3.06 €
45.29 € / kg

Handl Tiroler Speck
Igp Sticks di Speck 2

x 35 g

-3%

Vaschetta 250 g

5.19 €  4.77 €
20.76 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-8%

Confezione 100g

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Stracchino 100 g

-9%

Confezione 225 g

1.79 €  1.64 €
14.32 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-8%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 450 g

5.83 €  5.08 €
23.32 € / kg

Mozzarella 250 g

-12%

Vaschetta 120 g

2.49 €  2.28 €
20.75 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-8%

Confezione 175 g

2.6 €  2.32 €
14.86 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-10%

Confezione 620 g

4.08 €  3.7 €
6.58 € / kg

N°. 04 Zuppa con
Legumi e Cereali

-9%

Vaschetta 150 g

4.55 €  4.23 €
30.33 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura
Minima 18 Mesi

-7%

Vaschetta 100 g

7.2 €  6.99 €
72 € / kg

Prosciutto di San
Daniele D.O.P.

-2%

Vaschetta 100 g

6.73 €  6.56 €
67.3 € / kg

Prosciutto di Parma
D.O.P.

-2%

350 Gram

7.76 €  6.2 €
21.09 € / kg

Burrata Sabelli

-20%

1 pezzo

6.33 €  6.01 €
21.1 € / kg

Salsiccia Curva
Piccant. Madeo

-5%

a peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Scamorza Affumicata

-11%

a peso

2.7 €  1.87 €
9 € / kg

Ricotta Fresca
Vaccina

-30%

a peso

5.37 €  4.73 €
17.9 € / kg

Scamorza Bianca 2%

-11%
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a peso

6.01 €  5.06 €
20.03 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-15%

a peso

8.11 €  7.6 €
27.03 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Stag.Tdi

-6%

a peso

3.34 €  1.88 €
11.13 € / kg

Ricotta Misto Pecora

-43%

Vaschetta 120 g

6.2 €  6.03 €
51.67 € / kg

Antipasto Emiliano

-2%

a peso

5.37 €  4.42 €
17.9 € / kg

Certosa

-17%

a peso

2.7 €  1.79 €
27 € / kg

Salame Milano
Gigante

-33%

a peso

3.02 €  2 €
30.2 € / kg

Prosciutto Cotto
Magnifico

-33%

A peso

6.2 €  5.56 €
20.67 € / kg

Pecorino Perla Nera

-10%

A peso

4.72 €  2.85 €
47.2 € / kg

Prosciutto Parma
Dop senza Osso 24

Mesi Ruliano

-39%

A peso

2.32 €  2.11 €
23.2 € / kg

Spianata Piccante

-9%

A peso

7.47 €  6.01 €
24.9 € / kg

Pecorino Dop Maturo
Tdi

-19%

A peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Gorgonzola Dop
Sfizioso

-29%
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A peso

3.34 €  2.11 €
33.4 € / kg

Coppa Piacentina
Dop Tdi

-36%

A peso

11.73 €  9.38 €
39.1 € / kg

Insalata di Mare Top
Delig

-20%

A peso

9.38 €  8.23 €
31.27 € / kg

Pecorino al Vino
Chianti Colline

-12%

Vaschetta 600 g

6.25 €  5.19 €
25 € / kg

Burratine 2 x 125 g

-16%

A peso

4.93 €  3.47 €
16.43 € / kg

Leerdammer

-29%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Stracciatella

-20%

A peso

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Caciotta Vaccina di
Amatrice

-15%

A peso

5.88 €  5.37 €
19.6 € / kg

Valtellina Cas Dop

-8%

A peso

3.37 €  2.95 €
16.85 € / kg

Belmix Olive
Denocciolate

-12%

A peso

6.52 €  5.06 €
21.73 € / kg

Provolone Piccante
Spicchi

-22%

Confezione 500 g

4.77 €  4.13 €
9.54 € / kg

Nodini Fior di Latte
250 g

-13%

Vaschetta 100 g

6.2 €  6.03 €
62 € / kg

Bresaola

-2%
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A peso

2.65 €  2.1 €
13.25 € / kg

Insalata Russa

-20%

Confezione 90 g

2.07 €  1.86 €
23 € / kg

Grangusto

-10%

Vaschetta 100 g

5.29 €  5.08 €
52.9 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-3%

Vaschetta 200 g

5.19 €  4.65 €
25.95 € / kg

Burratine Affumicate
al Naturale 2 x 100 g

-10%

Confezione 150 g

2.92 €  2.54 €
19.47 € / kg

Original

-13%

A peso

4.61 €  4.1 €
15.37 € / kg

Ricotta

-11%
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Confezione 200 ml

2.49 €  1.9 €
12.45 € / l

Panna

-23%

Confezione 500 ml

2.96 €  2.85 €
5.92 € / l

Besciamella

-3%

Confezione 1000 g

3.76 €  3.38 €
3.76 € / kg

Yogurt Intero Bianco
Fior di Latte

-10%

Confezione 500 g

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Intero Bianco

-15%

Confezione 250 ml

3.07 €  2.38 €
12.28 € / l

Cucina Ad Arte
Panna Fresca

-22%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.7 €
12.68 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-14%

Confezione 170 g

2.11 €  1.86 €
12.41 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Muesli,
Semi di Zucca e

Mirtilli Rossi,

-11%

Confezione 1000 ml

2.22 €  1.69 €
2.22 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-23%

Confezione 220 ml

2.6 €  2.39 €
11.82 € / l

Almond Based
Chilled Coffee Chilled

Coffee

-8%

Confezione 1 l

3.17 €  2.11 €
3.17 € / l

Bjorg Avena Integrale
Bevanda Vegetale
Biologica, senza

Zuccheri Aggiunti,
Prodotto in Italia,

-33%

Confezione 200 g

2.28 €  1.54 €
11.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-32%

Confezione 200 g

2.28 €  1.54 €
11.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

Cacao

-32%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 350 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Milk Pro High Protein
35g Vaniglia

-16%

Confezione 350 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Milk Pro High Protein
35g Cacao

-16%

Confezione 200 g

2.96 €  2.64 €
14.8 € / kg

La Panna Zero
Zuccheri Aggiunti

-10%

Confezione 200 g

3.06 €  2.64 €
15.3 € / kg

La Panna

-13%

Confezione 1 l

3.17 €  2.11 €
3.17 € / l

Bjorg Mandorla
Intensa 0% Zuccheri
Bevanda Vegetale
Bio, senza Glutine,
Prodotto in Italia,

-33%

Confezione 320 g

1.58 €  1.37 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Naturale con

Probiotici Bifidus,

-13%
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Confezione 285 g

1.11 €  0.73 €
3.89 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-34%

Confezione 270 g

3.28 €  1.9 €
12.15 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-42%

Confezione 250 g

1.96 €  1.64 €
7.84 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-16%

Sacchetto 500g

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Pane 4 Cereali Semi
Lino/giras

-21%

Confezione 170 g

2.32 €  2 €
13.65 € / kg

Focaccia
Tradizionale con

Olive

-13%

Confezione 100 g

2.39 €  2.11 €
23.9 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-11%

Confezione 250g

3.59 €  2.85 €
14.36 € / kg

Piadina Leggera
senza Strutto

-20%

Confezione 120 g

1.16 €  1.01 €
9.67 € / kg

Gallette di Mais

-12%

Confezione 120 g

1.16 €  1.01 €
9.67 € / kg

Gallette di Riso

-12%

Confezione 200 g

2.96 €  2.64 €
14.8 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-10%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-9%

Confezione 250 g

4.23 €  2.75 €
16.92 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-34%

Confezione 230 g

2.28 €  2.07 €
9.91 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-9%

Confezione 250 g

2.53 €  2.28 €
10.12 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-9%

Confezione 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-9%

Confezione 250 g

4.23 €  3.59 €
16.92 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-15%

Confezione 500 g

3.17 €  2.85 €
6.34 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-10%

Confezione 275 g

1.16 €  1.05 €
4.22 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-9%

Confezione 275 g

1.16 €  1.05 €
4.22 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-9%

Confezione 275 g

1.16 €  1.05 €
4.22 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-9%

Confezione 275 g

1.16 €  1.05 €
4.22 € / kg

Emiliane Grattoni
Pasta all'Uovo

-9%

Confezione 500 g

1.26 €  1.15 €
2.52 € / kg

Spaghetti Integrali
Biologici N°4

-8%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.26 €  1.15 €
2.52 € / kg

Fusilli Integrali
Biologici N°91

-8%

Confezione 230 g

1.75 €  1.26 €
7.61 € / kg

Classic Pasta Sfoglia

-27%

Confezione 500 g

1.26 €  1.15 €
2.52 € / kg

Farfalle Integrali
Biologiche N°218 Bio

-8%

Confezione 500 g

1.26 €  1.15 €
2.52 € / kg

Elicoidali Integrali
Biologici N°89

-8%

Vaschetta 250 g

2.07 €  1.26 €
8.28 € / kg

Tagliatelle Larghe

-39%

Confezione 250g

2.07 €  1.26 €
8.28 € / kg

Tagliatelle Strette

-39%
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Confezione 85 g

1.64 €  1.32 €
19.29 € / kg

The Original Chips di
Patate Astuccio -

-19%

Confezione 200 g

2.6 €  2.28 €
13 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-12%

Confezione 125 g

2.17 €  1.68 €
17.36 € / kg

Choco Leibniz Latte

-22%

Confezione 250 g

3.39 €  3.06 €
13.56 € / kg

Cantucci Toscani Igp
alle Mandorle

-9%

Confezione 184 g

2.75 €  2.33 €
14.95 € / kg

Cookies Xl, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka -

-15%

Confezione 400 g

3.17 €  3.06 €
7.93 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-3%

Confezione 125 g

2.17 €  1.68 €
17.36 € / kg

Choco Leibniz
Fondente

-22%

Confezione 500 g

4.96 €  4.02 €
9.92 € / kg

Le Nostre Arachidi
Americane

-18%

Confezione 10x36g

3.81 €  3.17 €
10.58 € / kg

Fiesta L'Originale

-16%

Confezione 260 g

2.49 €  2.11 €
9.58 € / kg

Gransaraceno Ricchi
di Fibre Integrale con

Grano Saraceno e
Gocce di Cioccolato

6 x 43,3 g

-15%

Confezione 260 g

3.34 €  3.06 €
12.85 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-8%

Confezione 240 g

3.17 €  2.96 €
13.21 € / kg

Nastrine Integrali
Merenda 100%

Farina Integrale 6
Pezzi

-6%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 125 g

3.59 €  3.17 €
28.72 € / kg

Barrette di Cereali
con Cocco, Granella
di Mandorle e Fave di

Cacao 5 x 25 g

-11%

Confezione 125 g

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Barrette di Fiocchi di
Farro e Farro Soffiato
con Mirtilli Rossi 5 x

25 g

-11%

Confezione 125 g

3.59 €  3.17 €
28.72 € / kg

Barrette con Farro
Soffiato Ricoperto al

Cioccolato e
Albicocche in Pezzi 5

x 25 g

-11%

Confezione 125 g

1.26 €  0.94 €
10.08 € / kg

Pallina di Mais Gusto
Pizza

-25%

Confezione 175 g

2.81 €  2.22 €
16.06 € / kg

Original

-20%

Confezione 175 g

2.81 €  2.22 €
16.06 € / kg

Paprika

-20%

Confezione 445 g

6.03 €  4.97 €
13.55 € / kg

Torta al Cioccolato

-17%

Confezione 200 g

3.38 €  3.06 €
16.9 € / kg

Il Mercato Baci di
Dama alla Nocciola

-9%

Confezione 50 g

2.39 €  1.8 €
47.8 € / kg

Cialde di Gamberetti

-24%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Caramello

-28%

Confezione 168 g

3.06 €  2.85 €
18.21 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-6%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Pistacchio

-28%
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Confezione 36 g

2.96 €  2.94 €
82.22 € / kg

Le Tisane Drenante
con Betulla e Ananas

Bustine 20 x 1,8 g

0%

Confezione 40 g

2.96 €  2.94 €
74 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Senna e

Tarassaco Bustine 20
x 2 g

0%

Confezione 40 g

2.96 €  2.94 €
74 € / kg

Tisana Rilassante 20
Ft Sogni d'Oro

0%

Confezione 70 g

3.7 €  3.06 €
52.86 € / kg

Caffè al Ginseng 10
Capsule Compatibili

10 x 7 g

-17%

Confezione 50 g

3.7 €  2.32 €
74 € / kg

Capsule Compatibili
con Macchine

Nespresso* 100%
Arabica 10 x 5 g

-37%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.32 €  2.21 €
11.6 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-4%

Confezione 210 g

3.87 €  3.38 €
18.43 € / g

Senape Antica Maille
Gr 210

-12%

Confezione 185 g

1.01 €  0.73 €
11.88 € / g

Olivolì Verdi
Snocciolate

-27%

Confezione 285 g

4.55 €  3.91 €
15.96 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-14%

Confezione 360 g

1.37 €  1.16 €
5.96 € / kg

Ceci

-15%

Confezione 360 g

1.37 €  1.16 €
0 € / g

Cannellini

-15%

Confezione 240 g

1.37 €  1.16 €
5.71 € / kg

Borlotti

-15%

Confezione 290 g

4.72 €  3.81 €
16.28 € / kg

Funghetti G.290
Sacla' Sottoli'

-19%

Confezione 200 g

2.32 €  2.21 €
11.6 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-4%

Confezione 250 ml

12.3 €  8.47 €
49.2 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-31%

Confezione 500 g

3.98 €  3.7 €
0.01 € / g

Riso Basmati Suzi
Wan Gr 500

-7%

Confezione 450 g

5.29 €  2.64 €
11.76 € / kg

Salsa Tahina

-50%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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barattolo 175g

9.53 €  4.76 €
54.46 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-50%

Confezione 0.225kg

2.07 €  1.48 €
9.2 € / kg

Taccole Tagliate

-28%

Confezione 280 g

2.49 €  2.07 €
8.89 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro, Verdure

Grigliate e con
Cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp

-16%

Confezione 50 g

1.79 €  1.58 €
35.8 € / kg

Pere Salsa

-11%

Confezione 50 g

1.79 €  1.58 €
35.8 € / kg

Fichi Salsa

-11%

Confezione 4x56g

5.93 €  4.66 €
26.47 € / kg

Tonno al Naturale

-21%

Confezione 32 g

4.56 €  3.17 €
142.5 € / kg

Instant Miso Soup
Tofu 4 x 8 g

-30%

Confezione 170 g

4.02 €  3.6 €
23.65 € / kg

Paté di Olive di
Qualità Taggiasca

-10%

Confezione 225 ml

1.86 €  1.69 €
8.27 € / l

Calvè Classica

-9%

Confezione 112 g

1.64 €  1.58 €
14.64 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-3%

Confezione 112 g

1.64 €  1.58 €
14.64 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-3%

Confezione 112 g

1.64 €  1.58 €
14.64 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo -25% di Sale

** 4 x 28 g

-3%
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Confezione 112 g

1.64 €  1.58 €
14.64 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-3%

Confezione 46 g

2.11 €  1.79 €
84.4 € / kg

Classic Filetti di Alici
Distesi in Olio di

Oliva

-15%

Confezione 280 g

3.28 €  2.86 €
19.88 € / kg

Extra Zucchine
Arrostite

-12%

Confezione 280 g

4.87 €  4.23 €
30.44 € / kg

Extra Carciofi Rustici
Arrostiti

-13%

Confezione 360 g

1.47 €  1.26 €
7 € / kg

Classic Giardiniera

-14%

Confezione 280 g

2.28 €  2 €
13.41 € / kg

Sottolio Melanzane a
Filetti in Olio di Semi

di Girasole

-12%

Confezione 280 g

3.28 €  2.81 €
11.71 € / kg

Extra Verdure Miste
Arrostite

-14%

Confezione 280 g

2.96 €  2.54 €
2.96 € / pz

Extra Peperoni
Arrostiti 280 g

-14%

Confezione 280 g

3.38 €  2.91 €
19.31 € / kg

Classic Antipasto in
Olio di Semi di

Girasole

-13%

Confezione 1 l

16.11 €  14.83 €
16.11 € / l

Selezione Olio Extra
Vergine di Oliva

-7%

Confezione 690 g

1.79 €  1.37 €
2.59 € / kg

Passata Classica

-23%

Confezione 200 g

5.5 €  4.86 €
27.5 € / kg

Ragù con "cinta
Senese Dop"

-11%
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Confezione 400 g

5.29 €  4.02 €
13.23 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-24%

Confezione 104 g

5.14 €  3.87 €
49.42 € / kg

Bomboniera Classic
12 Gelati

-24%

scatola 320 gr

5.61 €  4.23 €
17.53 € / kg

Viennetta Vaniglia x 6

-24%

Confezione 900 g

4.55 €  2.22 €
5.06 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-51%

Confezione 300 g

4.55 €  3.38 €
0.02 € / g

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-25%

Confezione 400 g

2.7 €  2.21 €
6.75 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-18%

Confezione 600 g

3.55 €  2.74 €
5.92 € / kg

Patasnella Barchette

-22%

Confezione 420 g

3.91 €  3.13 €
9.31 € / kg

Classic Cono Panna
6 x 70 g

-19%

Confezione 420 g

3.91 €  3.13 €
9.31 € / kg

Classic Cono
Amarena 6 x 70 g

-19%

Confezione 450 g

2.85 €  2.64 €
6.33 € / kg

Extra Misto Grigliato
con Salsa Surgelato

-7%

Confezione 420 g

3.91 €  3.13 €
9.31 € / kg

Classic Cono Panna
e Cioccolato 6 x 70 g

-19%

Confezione 300 g

4.44 €  3.49 €
14.8 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-21%

Surgelati e Gelati
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Confezione 380 g

6.35 €  5.82 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-8%

Confezione 500 g

6.31 €  4.02 €
12.62 € / kg

Affogato al Pistacchio

-36%

Confezione 500 g

6.31 €  4.02 €
12.62 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-36%

Confezione 500 g

6.31 €  4.02 €
12.62 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-36%

Confezione 384 g

5.78 €  5.5 €
15.05 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-4%

Confezione 650 g

6.77 €  3.91 €
10.42 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-42%

Confezione 750 g

3.45 €  2.96 €
4.6 € / kg

Verduri' Verdure
Scelte

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Limone Pet

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.05 €  1.89 €
0.34 € / l

6 x 1,5 l

-38%

Confezione 600 ml

1.75 €  1.58 €
0.03 € / ml

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-9%

Confezione 600 ml

1.75 €  1.58 €
2.92 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina 3 x 200 Ml

-9%

Confezione 1 l

1.47 €  1.26 €
1.47 € / l

Tonica Pet

-14%

Imballaggio 6x75cl

4.71 €  4.23 €
1.05 € / l

Acqua Minerale
Naturale Frizzante

75cl x 6

-10%

Confezione 75 cl

0.78 €  0.73 €
1.04 € / l

Acqua Minerale
Naturale Frizzante

-6%

Confezione 1.5 l

0.68 €  0.51 €
0.45 € / l

Rocciaviva Naturale
1,5 l

-25%

Confezione 6x125ml

5.93 €  5.29 €
7.91 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-10%

Confezione 6x125ml

5.93 €  5.29 €
7.91 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-10%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.32 €
0.34 € / l

1,5 Litri

-37%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 l4.07 €  3.02 €
0.45 € / l

Rocciaviva Naturale
6 x 1,5 l

-25%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.5 l

0.68 €  0.51 €
0.45 € / l

Rocciaviva
Lievemente Frizzante

1,5 l

-25%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L4.07 €  3.02 €
0.45 € / l

Rocciaviva Frizzante
6 x 1.5 l

-25%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.9 €
0.02 € / ml

Fuze Tea, Tè al
Limone e

Lemongrass (Pet)

-4%

Confezione 400 ml

0.94 €  0.9 €
2.35 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa (Pet)

-4%

Confezione 750 ml

3.7 €  3.06 €
4.93 € / l

Spremuta di Arance
Rosse

-17%

Confezione 220 ml

2.6 €  2.39 €
11.82 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-8%

Confezione 220 ml

2.6 €  2.39 €
11.82 € / l

Signature Chocolate
Flavour

-8%

Confezione 1 l

1.26 €  0.94 €
1.26 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste Pet

-25%
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Confezione 10x10cl

6.35 €  5.29 €
6.35 € / l

Biondo

-16%

Confezione 3x33cl

3.98 €  3.17 €
4.02 € / l

Nastro Azzurro Birra

-20%

Confezione 66 cl

1.54 €  1.26 €
2.33 € / l

Peroni

-18%

Confezione 75 cl

5.93 €  5.72 €
7.91 € / l

Barbera del
Monferrato Doc

Frizzante

-3%

Confezione 66 cl

1.75 €  1.64 €
2.65 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-6%

Confezione 750 ml

4.55 €  4.23 €
0.01 € / ml

Montepulciano la
Cacciatora

-7%

Confezione 3x33cl

3.91 €  3.06 €
3.95 € / l

Ichnusa

-21%

Confezione 330 ml

1.79 €  1.58 €
5.42 € / l

Original

-11%

Confezione 10x10cl

6.35 €  5.29 €
6.35 € / l

Gusto Arancia Rossa

-16%

Bottiglia 750ml

5.08 €  4.87 €
6.77 € / l

Muller Friz.Perle Fini
Ml 750

-4%

Confezione 75 cl

3.7 €  3.49 €
4.93 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Dop

Frizzante

-5%

Confezione 750 ml

6.88 €  4.76 €
9.17 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-30%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

11.13 €  10.91 €
14.84 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-1%

Confezione 35.5 cl

1.96 €  1.58 €
5.52 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-19%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.75 €
0.04 € / pz

Cristalli di Sale 50 Cl

-7%

Confezione 75 cl

4.25 €  3.7 €
5.67 € / l

Bianco Trevenezie Igt

-12%

Confezione 75 cl

4.25 €  3.7 €
5.67 € / l

Rosso Trevenezie Igt

-12%

Bottiglia 750ml

8.89 €  8.25 €
11.85 € / l

Masciarelli
Montepulciano

-7%

Bottiglia 750ml

12.61 €  12.28 €
16.81 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-2%

Confezione 75 cl

4.02 €  3.81 €
5.36 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Dop Vino

Biologico

-5%

Confezione 330 ml

1.9 €  1.69 €
5.76 € / l

Original

-11%

Bottiglia 750 ml

7.62 €  4.02 €
0.01 € / ml

Prosecco Doc E.Dry
Malpasso

-47%

Confezione 45 cl

2.28 €  2 €
5.07 € / l

Ambra Limpida

-12%

Bottiglia 750 ml

7.94 €  7.73 €
0.01 € / ml

Raim Cannonau Doc

-2%
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Confezione 85 g

0.84 €  0.69 €
0.01 € / g

Purina Gold Gatto
Mousse con Manzo

Lattina

-17%

Confezione 85 g

0.84 €  0.69 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-17%

Confezione 85 g

0.88 €  0.69 €
10.35 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.84 €  0.69 €
9.88 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-17%

Confezione 85 g

0.88 €  0.69 €
10.35 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Manzo

-21%

Confezione 85 g

0.88 €  0.69 €
10.35 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Verdure
con Vitello e Verdure

-21%

Confezione 85 g

0.88 €  0.69 €
10.35 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Salmone

-21%

Confezione 85 g

0.84 €  0.69 €
9.88 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-17%

Confezione 115 g

1.86 €  1.65 €
16.17 € / kg

Cane Snack per
L'Igiene Orale Taglia
Medium Busta 5 Stick

-11%

Confezione 115 g

1.86 €  1.65 €
0.02 € / g

Cane Snack per
L'Igiene Orale Taglia
Small Busta 7 Stick

-11%

Confezione 10 l

6.99 €  5.29 €
0.7 € / l

Classic Lettiera
Assorbente Lavender

-24%

Amici Animali
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Confezione 2 spugne
abrasive1.9 €  1.69 €
1.9 € / pz

Doppiouso X2

-11%

pack

3.28 €  2.73 €
3.28 € / pz

Igienizzante
Pavimenti

Freschezza Alpina
1000 + 500 Ml

-16%

Confezione 750 ml

3.7 €  3.49 €
4.93 € / l

Bagno Igienizzante
Anticalcare

-5%

Confezione 700 ml

2.92 €  2.58 €
4.17 € / l

Wc Gel Candeggina

-11%

pack

7.69 €  5.82 €
7.69 € / pz

Xxl Kit Duster (1
Manico + Piumini per

Spolverare)

-24%

Confezione 750 ml

3.49 €  3.36 €
4.65 € / l

Amuchina Superfici
Spray 750 Ml New

-3%

1 pezzo

2.96 €  2.85 €
2.96 € / pz

Sacchi Mater-bi 20pz
42x50 Crf

-3%

pack

18.55 €  14.41 €
18.55 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-22%

Confezione 700 ml

3.7 €  3.39 €
0.01 € / ml

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-8%

Confezione 700 ml

3.7 €  3.39 €
5.29 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-8%

Confezione 700 ml

3.7 €  3.39 €
5.29 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Limone

-8%

Confezione 500 ml

2.49 €  1.37 €
4.98 € / l

Limone Formula
Concentrata

-44%

Pulizia della Casa
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Confezione 8 piumini

11.66 €  7.62 €
11.66 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-34%

Confezione 840 ml

5.57 €  4.55 €
6.63 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-18%

Confezione 840 ml

5.57 €  4.55 €
6.63 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-18%

Confezione 840 ml

5.57 €  4.55 €
6.63 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia
Capri, 40 Lavaggi

-18%

Confezione 840 ml

5.57 €  4.55 €
6.63 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 40

Lavaggi

-18%

Confezione 840 ml

5.57 €  4.55 €
6.63 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia

Panarea, 40 Lavaggi

-18%

Confezione 840 ml

5.57 €  4.55 €
6.63 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia

Portofino, 40 Lavaggi

-18%

Confezione 700 ml

3.45 €  2.43 €
4.93 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Classico

-29%

Confezione 700 ml

3.17 €  2.43 €
4.53 € / l

Disinfettante
Anticalcare Azione

Bagno Fresco
Profumo

-23%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli3.45 €  2.43 €

3.45 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-29%

pack

3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Plus 16 m

-14%

Confezione 1pz

2.28 €  1.96 €
2.28 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

12porzioni - 2 Pz
(Rs74)

-14%

Confezione 4 pezzi

6.35 €  4.76 €
6.35 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Pile Duracell
Confezione da 4 Pile

Duracel

-25%

Confezione 4 pezzi

6.35 €  4.76 €
6.35 € / pz

Plus Aaa Batterie
Ministilo Alcaline 1.5v

Lr03 Mn2400
Confezione da 4 Pile

Duracell

-25%

Confezione 400 ml

6.14 €  4.02 €
15.35 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-34%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 ml

6.15 €  5.61 €
61.5 € / l

Sporting Deodorante
Profumato 48h

-8%

Confezione 50 ml

4.23 €  3.81 €
84.6 € / l

2 Schiuma da Barba
Dermoprotettiva

-9%

Confezione 10
pacchetti2.96 €  2.43 €
2.96 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pz

-17%

Confezione 60 g

7.37 €  5.72 €
122.83 € / kg

Vitamina c 500 24
Compresse
Masticabili

-22%

Confezione 500 ml

5.88 €  5.18 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-11%

Confezione 1 pz

5.5 €  4.97 €
5.5 € / pz

Delicate Touch
Strisce Depilatorie

Viso Pelli Sensibili 20
Strisce + 4 Salviettine

-9%

Confezione 250 ml

2.81 €  2.53 €
11.24 € / l

Doccia Shampoo
Idratante con

Miele&acero Rosso

-9%

Confezione 70
dischetti1.26 €  1.11 €
1.26 € / pz

Soft Disc* Duo 100%
Cotton** 70 Pz

-11%

Confezione 100 g

1.91 €  1.69 €
19.1 € / kg

Classic 100% Cotton*
Extra Soft**

-11%

Confezione 75 ml

5.99 €  5.4 €
79.87 € / l

Pro-science
Advanced Dentifricio
Gengive & Smalto

Pro Repair Classico

-9%

Confezione 75 ml

5.04 €  4.55 €
67.2 € / l

Pro-science
Dentifricio Gengive &

Smalto Repair
Classico - Menta

-9%

Imballaggio 4 rotoli

6.14 €  3.55 €
6.14 € / pz

Rotoloni Eco Carta
Igienica

-42%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 10
assorbenti4.35 €  3.98 €
4.35 € / pz

Discreet Extra 10 Pz

-8%

Confezione 9 pezzi

4.82 €  4.01 €
4.82 € / pz

È Notte con Ali 9 Pz

-16%

Confezione 11 pezzi

4.82 €  4.23 €
4.82 € / pz

È Lungo con Ali 9+2
Pz

-12%

Confezione 600 ml

2.85 €  2.64 €
4.75 € / l

White Musk
Bagnodoccia

Muschio Bianco

-7%

Confezione 600 ml

2.85 €  2.64 €
4.75 € / l

Argan Oil
Bagnodoccia

Nutriente Olio di
Argan Biologico

-7%

Confezione 600 ml

2.85 €  2.64 €
4.75 € / l

Almond & Karitè
Bagnodoccia Burro di

Karitè e Olio di
Mandorla

-7%

Confezione 150 ml

4.97 €  4.44 €
33.13 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Spray

-10%

Confezione 150 ml

4.97 €  4.44 €
33.13 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Spray

-10%

Confezione 150 ml

4.97 €  4.44 €
33.13 € / l

Invisibile Deo Spray

-10%

Confezione 40 ml

4.12 €  3.7 €
103 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Stick

-10%

Confezione 150 ml

4.97 €  4.44 €
33.13 € / l

Intensivo Profumo di
Borotalco Deo Spray

-10%

Confezione 4.8 g

3.55 €  2.74 €
710 € / kg

Classic Care 4,8 g

-22%
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Confezione 1000 g

2.28 €  2.07 €
2.28 € / kg

Farina per Dolci Baril
Kg 1

-9%

sacchetto 500 g

1.43 €  1.11 €
0 € / g

Mfc Farina di Riso Gr
500

-22%

Confezione 750 g

2.32 €  2.11 €
0 € / g

Fritture

-9%

Confezione 300 g

3.28 €  2.96 €
10.93 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-9%

Confezione 250 g

2.75 €  2.43 €
11 € / kg

Dolci & Decori Gocce
di Cioccolato
Extrafondente

-11%

Confezione 900 g

4.23 €  3.91 €
0 € / g

Farina d'Avena
Molino Rossetto

-7%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-28%

Imballaggio 100 g

4.44 €  3.7 €
44.4 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-16%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-28%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-28%

Confezione 145 g

4.12 €  2.95 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-28%

Confezione 1000 g

9.53 €  8.47 €
9.53 € / kg

La Mandorlata con
Uvetta e Canditi

-11%

Imballaggio 220 g

8.15 €  7.41 €
0.04 € / g

Ovosauro Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-9%

Imballaggio 220 g

8.15 €  7.41 €
0.04 € / g

Uovo Bluey Dolfin Gr
220

-9%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.31 €
59.59 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Classica

-45%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-28%

Imballaggio 190 g

12.07 €  9.84 €
63.53 € / kg

Uovo Latte Looney
Tunes

-18%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 320 g

19.07 €  16.31 €
59.59 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-45%

confezione 500g

7.41 €  6.35 €
14.82 € / kg

Uovo Fazz. Fondente
Gr. 500

-14%

Confezione 127 g

3.59 €  2.74 €
28.27 € / kg

Colombelle Mandorla

-23%

Confezione 250g

4.97 €  3.17 €
19.88 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa

-36%

Confezione 250g

4.97 €  3.17 €
19.88 € / kg

Uovo Fondente con
Sorpresa

-36%

Confezione 500 g

7.41 €  6.35 €
14.82 € / kg

Uovo Latte
Fazzoletto Gr.500 g

500

-14%

Confezione 800 g

10.17 €  9.53 €
12.71 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa Gr.800 g

800

-6%

Confezione 800 g

10.17 €  9.53 €
12.71 € / kg

Uovo Fond.Con
Sorpresa g 800

-6%

Imballaggio 280 g

14.83 €  13.77 €
52.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-7%

Confezione 900 g

8.47 €  7.41 €
9.41 € / kg

La Colomba Gran
Soffice

-12%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Tre
Cioccolati

-14%
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Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
Classica

-13%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Pistacchio

-14%

Confezione 700 g

6.67 €  6.03 €
9.53 € / kg

La Colomba Originale

-9%

Imballaggio 250 g

12.71 €  10.59 €
50.84 € / kg

Uovo 39% Latte
Ernst Knam

-16%
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 250 g

1.75 €  1.05 €
7 € / kg

Wudy Classico

-40%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.35 €  5.29 €
21.17 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-16%

Confezione 300g

7.41 €  6.35 €
24.7 € / kg

Insalata di Mare
Gr.300 Atp

-14%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.13 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Punta di
Coltello 0,400 Kg

-30%

Confezione 150 g

8.47 €  4.23 €
56.47 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Secondo

Tradizione

-50%

Confezione 0.600 kg

9 €  7.03 €
0.02 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di
Suino alla Paprica

Dolce e Peperoncino
0,600 Kg

-21%

300 Gram

5.82 €  4.76 €
18.48 € / kg

Hamburger Hereford
Selection c

-18%

a peso

7.42 €  5.77 €
18.55 € / kg

Petto Pollo a Fette

-22%

a peso

7.42 €  5.72 €
18.55 € / kg

Filettini di Pollo

-22%

Carne e Pesce
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a peso

8.27 €  6.36 €
20.68 € / kg

Sottili di Petto di Pollo

-23%

confezione 400g

5.19 €  4.23 €
12.98 € / pz

Controfil Pollo Gr400
Atm

-18%

500g

4.88 €  3.66 €
9.76 € / kg

Fusi Pollo

-25%

450g

4.34 €  3.29 €
9.64 € / kg

Sovracosce Pollo X3

-24%

400g

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Sovracosce Pollo X3

-23%

400g

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Fusi Pollo X3

-23%

a peso

2.76 €  2.12 €
6.9 € / kg

Alette di Pollo

-23%

750g

6.35 €  4.44 €
8.47 € / kg

Quarto di Pollo X2

-30%

Confezione 200 g

4.12 €  3.7 €
20.6 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-10%

Confezione 420 g

5.29 €  4.65 €
12.6 € / kg

Spiedini Suino

-12%

Vaschetta 0.400 kg

6.35 €  4.12 €
15.88 € / kg

Salsicce Ricetta
Classica 0,400 Kg

-35%
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